
UCHWAŁA NR XLIV/333/18
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/307/18 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 29 stycznia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1840) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Grójcu, Stowarzyszenia 
Miłośników Zwierząt DOMI i Koła Łowieckiego BÓR, uchwala się co następuje:

§ 1. 2018r. W załączniku do Uchwały Nr XLI/307/18 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 29  stycznia 2018 r. 
w  sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Grójec w , § 2 ust. 2 pkt b otrzymuje brzmienie:

„poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt odłowionych z terenu gminy Grójec prowadzi 
Gmina Grójec, schronisko dla bezdomnych zwierząt przyjmujące zwierzę pod opiekę, podmiot 
odławiający zwierzęta z terenu gminy Grójec oraz Stowarzyszenia i Fundacje wymienione w § 
1 ust. 2 pkt d niniejszego programu”.

2. Dodaje się pkt  c  i d  w brzmieniu:

„c. opiekę nad zwierzętami odłowionymi z terenu gminy Grójec w imieniu Gminy Grójec 
sprawuje: schronisko dla bezdomnych zwierząt przyjmujące zwierzę pod opiekę i podmiot 
odławiający zwierzęta z terenu gminy Grójec - do czasu podpisania umowy adopcyjnej z nowym 
właścicielem zwierzęcia”.

„d. zawierania umów adopcyjnych zwierząt odłowionych na terenie gminy Grójec dokonuje Gmina 
Grójec oraz podmioty przez nią upoważnione: schronisko dla bezdomnych zwierząt przyjmujące 
zwierzę pod opiekę, podmiot odławiający zwierzęta z terenu gminy Grójec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i  Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Siennicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 5191


		2018-05-14T11:13:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




